
公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者
数

令和2年各種行事における販売業
務委託　一式

独立行政法人造幣局
理事　明瀬　光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年1月6日
株式会社ソールドアウト
大阪市西区新町1-5-7

7120001083034 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

17,537,082円 - - - -

貨幣測定機保守点検（さいたま支
局）　一式

独立行政法人造幣局
理事　明瀬　光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年1月9日
株式会社ファインテクノス
川崎市中原区下沼部1904

7020001109245 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

1,980,000円 - - - -

リフトトラック等点検作業（広島支
局）　一式

独立行政法人造幣局
理事　明瀬　光司
大阪市北区天満1-1-79

　令和2年1月17日
ロジスネクストユニキャリア株式会社中国支社広
島支店
広島市南区出島2-13-27

6120001144217 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

5,929,000円 - - - -

プルーフ圧印機（コロンビア型）安
全遮蔽板改造修理（さいたま支局）
6台

独立行政法人造幣局
理事　明瀬　光司
大阪市北区天満1-1-79

　令和2年1月17日
しのはらプレスサービス株式会社
船橋市潮見町34-2

1040001017625 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

11,550,000円 - - - -

昇降機等点検作業（広島支局）　一
式

独立行政法人造幣局
理事　明瀬　光司
大阪市北区天満1-1-79

　令和2年1月17日
東洋リフト製造株式会社
広島市安佐南区伴西4-2220-1

7240001007402 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

4,900,500円 - - - -

金庫（さいたま支局）　2台
独立行政法人造幣局
理事　明瀬　光司
大阪市北区天満1-1-79

　令和2年1月17日
横山機工株式会社東京営業所
東京都大田区大森本町2-1-19

6120001036810 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

2,563,000円 - - - -

クレーン点検作業（広島支局）　一
式

独立行政法人造幣局
理事　明瀬　光司
大阪市北区天満1-1-79

　令和2年1月23日
株式会社横田工業商会
広島市中区大手町5-14-10-301

5240001012214 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

16,298,920円 - - - -

工業用水循環設備点検整備　一式
独立行政法人造幣局
理事　明瀬　光司
大阪市北区天満1-1-79

　令和2年1月28日
千代田工販株式会社関西支店
大阪市中央区南本町4-2-21

7010001050391 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

33,770,000円 - - - -

防犯設備保守点検　一式
独立行政法人造幣局
理事　明瀬　光司
大阪市北区天満1-1-79

　令和2年1月28日
ジャトー株式会社
大阪市北区末広町1-22

6120001072913 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

5,940,000円 - - - -

借上プリンタ用トナー　196個（予定
数量）

独立行政法人造幣局
理事　明瀬　光司
大阪市北区天満1-1-79

　令和2年1月28日
株式会社大塚商会ＬＡ関西営業部
大阪市福島区福島6-14-1

1010001012983 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

5,993,680円 - - - - 単価契約

乗用自動車（広島支局）　1台
独立行政法人造幣局
理事　明瀬　光司
大阪市北区天満1-1-79

　令和2年1月28日
広島日産自動車株式会社五日市店
広島市佐伯区城山1-5-2

6240001009531 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

3,213,969円 - - - -

塩化第二鉄　27,000ｋｇ（予定数量）
独立行政法人造幣局
理事　明瀬　光司
大阪市北区天満1-1-79

　令和2年1月29日
株式会社アズバイオ
大阪市北区天満3-5-8

8120001016752 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

1,321,650円 - - - - 単価契約

苛性ソーダ　80,000ｋｇ（予定数量）
独立行政法人造幣局
理事　明瀬　光司
大阪市北区天満1-1-79

　令和2年1月29日
深江商事株式会社
大阪市東成区深江北3-13-21

2120001113836 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

2,112,000円 - - - - 単価契約

金属表面処理剤　150缶（予定数
量）

独立行政法人造幣局
理事　明瀬　光司
大阪市北区天満1-1-79

　令和2年1月29日
株式会社籠保
大阪市西区南堀江3-3-15

1120001042227 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

2,755,500円 - - - - 単価契約

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約を締結した日
契約の締結者の氏名
及び造幣局の所在地

物品役務等の
名称及び数量

法人番号

様式第13号その3（第58条関係）

競争による契約に係る情報の公表（物品役務等）　令和2年1月分

公益法人の場合
備考落札率契約金額予定価格



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者
数

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約を締結した日
契約の締結者の氏名
及び造幣局の所在地

物品役務等の
名称及び数量

法人番号

様式第13号その3（第58条関係）

競争による契約に係る情報の公表（物品役務等）　令和2年1月分

公益法人の場合
備考落札率契約金額予定価格

消防用設備点検作業（さいたま支
局）　一式

独立行政法人造幣局
理事　明瀬　光司
大阪市北区天満1-1-79

　令和2年1月29日
能美防災株式会社
東京都千代田区九段南4-7-3

5010001008739 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

3,267,000円 - - - -

計量器点検作業（広島支局）　一式
独立行政法人造幣局
理事　明瀬　光司
大阪市北区天満1-1-79

　令和2年1月29日
中国ヤマトハカリ株式会社
広島市西区南観音7-11-23

5240001006835 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

7,260,000円 - - - -

動力車点検整備　一式
独立行政法人造幣局
理事　明瀬　光司
大阪市北区天満1-1-79

　令和2年1月30日
コマツカスタマーサポート株式会社近畿四国カ
ンパニーリフト営業部大阪営業部大阪東支店
大東市中垣内7-6-5

7021001015409 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

3,465,000円 - - - -

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注２）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

（注１）公表対象契約が単価契約である場合には、契約金額欄に契約単価又は予定調達総額を記載するとともに、備考欄に単価契約である旨及び契約金額欄に単価を記載した場合には予定調達総額を記載する。


